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登 記 事 項

設 立

合 併 に よ る 設 立

組 織 変 更 に Jこる 設 立

支 店 設 置

本 店 ま た は 支 店 の 移 転

資 本 ま た は 出 資 増 加

合併による資本または出資の
増加

社 債
代表取締役,取締役または監
査役の職務を一時行うもの の

選任または変更
取締役監査役の職務執行停止
代行者の選任または変更取消

破 産 和 議 に 関 す る 登 記

解 散

合 併 に よ る 解 散

組 織 変 更 に よ る 揮 散

会 社 の 継 続

合併無効による解散および変
更または会社の回復

会社設立の無効ま たは取 消

決議の取消,変更または無効
確認の判決による登記

会 社 の 整 理

会 社 の 更 生

清 算 人 に 関 す る 登 記

特 別 清 算

清 算 の 結 了

新 株 発 行 無 効 の 登 記

登 記 事 項 の 変 更

登 記 事 項 の 更 正

登記事項の消滅廃止または扶
消

そ の 他

‡Ⅶ.司 法,警 察 お よ び 消 防

JUSTICE,POLICEANDFIREFIGHTING
254. 登 記 (昭和37年)

REGISTRATIONS (1962)

(i) 商 事 会 社

CoMMERCIAL FIRMS

類
昭 和 37 年 王962

合名会社
TJnllmlted

わaTLnerSh主p

Mattersregistered

Establishment

Establ三shmenとbyamalgamation

Establishmentbychar]geoforganization

Establ王sh三mentofbranches

Movingofmainofficesorbranches

Capitalorinvesとmentincreasing

IncreasingofcapitalsorinvescmeT一tby ama1-
gamaLion

Debentures

Assignmentorchangeofthepersonswho
temporarily.perform thejobofrepreseTltative
directorOrinspector

Stopoftheperfo甲anCeOfdutiesofdirector
andinspecとor,assignment,Char]georabolition
ofagerltS

Reg王S■とratioユュOnbarlkruptcyandoncomposition

Disbandment

Disbandmentbyamalgamaとまon

DisbandmentbychaココgeOforgan･;za七三on

SlユCCeSS三onofcorporatior)s

DisbaT】dmentandchangebyinvalidityof
amalgamationorrecoveryofcorporations

hvalidityorrevocationofestablishmentof
corporaLions

Registrationbydeclaratoryjudgementof
abolition,char)georinvalidityofresollユtions

AdjustmentofcorporatiorlS

Rehabilitationofcorporatior]s

Registrationo工】liquidators

Specialliquidation

Completionofliquidation

Registrationofi三つValidissueofnew stocks

Cha工lgeOfregisteredmatters

Correctiorlofregisteredmatters

Exti工1guishment,abolishment,cancellationor
erasionofregisteredmatters

Others

株式会社JoimトS亡OCk
corporations

有限会社Limited
companies

341 1527 122033 21216
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資料:法務大臣官房司法法制調査部調査統計課Source:MiI一istryofJustice.
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(2) 建 物, 上 地

STRUCTURES,AND LAND

数 Total

所 有 権 の 保 存 Preservationofownership

相 続 に <よ る所 有 権 の 移 転 Trar,sferofownersh三pbysuccessiol-

遺言贈与その他李離 宮名儀による所 TrarlSfer｡fownershipbygratuit.usnames
有権の移転 llkewi11donationandothers

売 買 に よ る所 有 権 の 移 転 Transfer｡f｡wnershipbytrar,sa｡t三｡n

その他の原因による所有権の移転 Transfer｡fOwnershipby｡とhercauses

共 有 物 の 分 割 Divlsl｡m｡fc｡m｡mnpr｡perty

賃 借 権 ‡馨 蛋 Leasehold i sTertatiesTeernt

先 取 特 権耀 歪 Rightof｡riority ‡ ;rreaSnesrfVe;土ion

質 豪 Rightofpledge 千 STertatLesTeernと

慮 当 機 ‡蓬

地 上 権‡諾

定
転

定
転

Mortgage ll sTe:;ttesTeernと

Surfaceright
Settlement
Transfer

永 小 作権‡馨 歪 ?oerr号eeLunaalnteyase i STertattesTeernt

地 役 権儒 藍 Ease-ent i STertatiesTeernt

権
正
立
分
え

醍
庚
変
哲

鹿

制
鐸

…

買
権
威
仮
滞

え
に

そ の 他 の 処 分
会社の整理,更正
破 産,和 議 に
信 託 に 関
抹 消 し た 登

″祁
耶抗
.

コし

の
に
関
す
言

制 限 の登記
関 す る登記
す る 登 記
る 登 記
の 回 復

登記簿の減失 に よる登記 の 回復
仮 登 記
予 告 登 記
登 記 の 抹 消
表 示 の 変 更, 更 正

登記名義人の表示 の変 更,更 正
そ の 他

Rightofrepurchase
Charlgeandcorrectionofright
Statementofoptionalsaleandforcedcontrol
Provisionalseizureanddisposition
Seizureondefault

RegistrationofrestrictionbyotherdispositiolュS
Regisとrationonadjustmentandrehabilitation
ofcorporatiollS
Registrationonbankruptcyandcomposition
Registrationontrust

Recoveryofcancelledregistration

Recoveryofregistrationbylossofregisters
Provisiorlalregistration
Previouslynoticedregistration
Caユ1Cellationofregistration
Changeand correctionofstatement

Changeandcorrectionofstaとementofr10miェ1al
persons
O払er

産物 structur｡S… 土地 Lan｡

し --. ･ ｡
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資料 :東京法務局庶務課
Source:TokyOLegalAffairsBureau.
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255. 民事事件の種類別裁判所別件数 (昭和37年)

本表には,調停事件は含まれていないo

C王VIL CASESBY KIND AND CoURT (1962)

Mediationcasesarenotinvolved.
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第 一 審 Firsttrial i 控 訴 審 Appeal

.I: . ｡'.吊 ...･ ∴･::;.;

総 数 Totat

芸ceeTLy: i芸is｡｡S≡ 壬U:tdis｡｡:a

l
l
-

1
T

r
1
i
l
E
r

一

F
l
一
r

I

I
T
1
Z
1
一

I
一

8
8
8

86
86
86

二

二

二

r
=

二

=

-
1
=

i
=

二

/0
∠U
/b

61
61
引

1
二

E
二

二

l
H

E
:

H

E

i

I

E

I

m

7
7
7

9
1
8
3
8
8
5
9
6
5
8
4
4
6
-
0
0
2

H

80
67
49
2

1

8
/LU
CO
プ
.つん
′D
/D
lD
/D
つん
･1
8
7
3
-
▲
∩
)
∩)

3
n7
I1
7
4
10
つん
つ
】
つん
3
4
人
5
5
3
-
▲
つム
ー
▲

8
3
3

4

5
9
6
3
6
3
2
9
0
7
5
5
2
8
0
0
2
5

二

92
55
m
3〇

一

8
′む
っム
4
-
/b
9
4
つ
〕
3
5
8
(U
8
8
∩
)
/0

一-
･1
4
.
7
.0
(U
2
っJ
3
5
5
LO
8
4
､
･1
7
l
･1

-
つん

8
2
･-

/〇
一1

0
8
4
4
2
9
9

4
5
6
0
4
0
8
5
-
-
5

H

S
∞
73
43

1

8
3
つム
Y･1
4
7
/り
3
0
5
8
Co
n)
8
03
′0
7

∠U
7
-
･
/b
n7
∩
)つ
ん
3
3
5
5
5
7
4
-
一1
,1

-
つム
ー

7
･l
-1

5
･1

3
7
7
0
6
6
-
8
0
8
9
8
3
1
6
8
4
2
1

】
93
85
け
26

-

OU
3
7
/b
4
つ山
○
つん
5
7
つん
9
5
3
/b
4
1･･･

8
つ
ん
8
3
′む
っん
9
/b
/b
4
/D
/D
7
5
5
2
11

つん
OU

4
0
8
･1
4
2

･1
▲-

4

7
1

5
3
2

2

8
′LU
〔∪
/り
2
2
/b
2
/b
つん
7
-
4
7

′0
-1
-
/b
CO
l
▲1
0
3
/D
(∠

4
1
一-
∩
)
3
つ
】
1-
2
8
一･p･
∩)
7
つ
】
フ
】
5
7
(∠
つム
(∠
2
9
つ
り
4
∩
)
′0

0
ノ
3
2
-▲
/0
2
3
2
/b
n7
5
/0
5
,･pl
Oノ
ー
▲
9

/D
CO
2
5

3
4
-･p･f
3
9
/D
Oノ
-
∩)
1-
つ山
7
/0
5
8
5
3

-
▲
つん
4
1

2
5
5

′〇
一･-

Ypl
1
2
2
･-
･1
1-

2っ
山
07
CO
1
3
8
4
一
寸1
′0
-
/0
4
-
5
9
5
∩)
/0
9
9
8
3
/b
0
2

4
8
8
0
5
7
/b
4
5
5
5
3
つJ
8
5
4
2
2
2
-
0
/0
0
2
′0

8
8
8
0
9
4
3
2
9
Q
/
4
/0
4
-
4
11
9

7
9
4
5

33
54
5-
3
78
16
9
日
9
2-
25
17
22
ほ
8
5
3

1
2
5
-

つ
ん

その他の事件 o也ereased

芸 ceeTiye: 事;is｡｡S芸 に ｡is｡O:｡

裁 判 所

Court

総 数 Total
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台 東 Taiと｡
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江 戸 川 Edogawa
八 丈 島 Hacbijojima
伊 豆 大 島 Ⅰ2:u-Oshima
新 島 Niijima
八 王 子 Hachioji
立 川 Tachikawa
武 蔵 野 Musashino
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東 泉 Tokyo
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東 泉 Tokyo
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中 野 Nakano
豊 島 T｡shima
東 京 北 Tokyo-Kita
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蓋 飾 Ⅸatsushika
江 戸 川 Edogawa
八 丈 島 Hachi5ojima
伊 豆 大 島 Izu･Oshima
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立 川 Tachikawa
武 蔵 野 MusashillO
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資料:東京地方裁判所事務局資料室Source:TokyoDistrictDollrt.
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256. 執行吏の種類別事務件数 (昭和37年)

BAILIFF,SW oRX BY KrND (1962)

昭 和 37 年 1962
校 数

l(in°

東京地方裁判所
TokyoDistrictCourt

.:.∴ .い ･ -
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資料 :東京地方裁判所事務局資料室
Source:TokyoDistrictCourt.
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257. 家事審判事件の種類別手続別件数 (昭和37年)

櫨 .tB:i

i a Total
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258. 家事調停事件の種麹別手続別件数 (昭和37年)
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257. CASESFOR ADJUSTMENT OF DoMFSTIC RELATIONSBY KIND AND PROCEDURE (1962)
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259. 人権侵犯事件の種類別件数 (昭和37年)
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259. VIOLATION OF HUMAN RIGHTSBY KIND (1962)
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260. 検察事件の検察庁別種類別人員 (昭和37年)

PERSONSFOR CASESPROSECUTED BY PuBLIC PROCtJRATOR･SOFFICE AND KIND (1962)
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261･ 刑事事件の種類別手続別裁判所別人員 (昭平37年)
PERSONSFOR CRIMINAL CASESBY KIND,PROCEDURE AND CouRT (1962)
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262. 少 年 保 護 事 件 (昭和37年)

(1) 種 類 別 人 員

資料 ･･東京家庭裁判所事務局資料室

(2) 終 局 決 定 別 人 員 (支部を除 く)

本表には退路交通事件は含まれていない｡
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262. INSTANCESOF PROTECTION ExTENDED TO M INORS (1962)

(1) PERSONS BY KIND

15 46 2 13 3 2267

15 46 2 13 3 1078
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14 64 1567 1625 3593 294 iO7 9433 9418 ユ5
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Source:TokyoFamilyCourt.

(2) PERSONS BY FmAL DISPOSAL (Excluding Branches)
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ち. 行 為 別

一､.! M.一･日.=

保護観察

Protect三ve
observation

Mele!Fefale

教護院教護施設

RefoTmaとory
andprotective
まnstitutioI一S

､,. ∴

少 年 院 送
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総 数 Total
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非 行 な し Nomisdeed

資料 :東京家庭裁判所事務局資料室
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b.BY AcT

知事 または児童
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TogoverllOrOr
chiefofjuvenile
consultationoffice

男 i 女
Male lFemale

致 D主spatchedtojuvenilereformatory

串 等
Secondary

Mee iFefal｡Mele壬Fem*ale

642 66 117 12 58 23 41 日 14683 1590 1344 21 2759 238

601 31 111 4 55 6 32 7 12463 1246 1308 14 2553 111

cb

2

3

3

1

1

2

-

2

【

703

76

は

40

9

17

3

m

92

-

0

4

3

5

-

一

l

l

一

一

E

l

1

3

/0

3

3

2

2

70

0

1

一

-エ

一1

3

/0

1

○ノ

2

80

0

5

8

5

3

9

21

H

2

4

∞

96

93

98

99

73

一

34

6

T

5

/0

1

8

9

′07

一

1

1

1

1

一

r

i

I

26

1

T

3

E

r

l

r

1

r

4

一

1

1

一

1

[

1

一

1

･･1
°.し

】

LrJ

一

1L

1

1

1

I

34

一

Z

一

I

一

一

E

i

l

i

2

1

1

r

EL

2〇

一

4

4

1

i

一

一

F

2

1

3

4

一

3

/0

1

3

/b

nフ

･1

3

7

4

8

つ乙

4

5

2

I

r

一

r

I

!

E

1

[

E

一

】

一

一

7

1

1

1

一

一

-

1

;

I

1

9

6

2

20

】

2

1

5

3

1

3

-

-

l

l

45

1

-

2

1

1

1

一

1

1

-

1

r

1

1

つん

0

4

(

2

60

日

…

5

6

1

i

1

一

1

3

f

5.

一

-

2

∩
)
8

q
/
9

7

つJ

4

-

つJ

I

I

2

一

6

1

2

2

5

1

28

5

0

1

一

6

2

5

1

8

0

7

7

3

5

2

5

∩
)
つん

3

8

1

一

E

Z

E

1

1

r

-

1

1

1

一

一

…

一

一

1

L

4

1

一

i

2

一

一

一

一

一

一

I

.0

1

E

r

っん

F

I

I

一

r

[

l

48

4

2

【

-

_⊥40
ノ

3/b77049′LU2′00つ
ん

38957′035/02590つ
ん

r

.1

∵

I

1

l

一

l

I

O

2

5

1▲
(∪

3

3

1
.
4

(∠

3

5

3

一

一

6

-

一

一

l

一

一

(

[

2

4

1

5

1

5

0ノ

l

53

67

W

12

5

90

日

2

0

0

3

5

/0

0

0ノ
8

4

0ノ

5

4

/0

0

4

7

つJ

つん
つム

!

r

E

1

1

F

I

F

E

i

i

I

r

一

l

l

r

[

I

I

J

Z

7

1

1

I

I

一

一

1

1

1

E

Z

l

l

一

1

7

一

一

一

一

一

一

!

r

i

1

i

l

一

2

1

一

1

6

1

-

I

r

i

E

l

一

-

一

2

3

一

2

2

Source:TokyoFamilyCourt.



532 司法,驚察および消防

263. 刑 法 犯 の 種 類 別 発 生 件 数
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263. CRIMrNAL OFFENSESBY KIND

(1) BY DISTRICT AND PoucESTATION (1962)
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534 司法,警察および消防

(1) 地 域 お よ び 署 別 (昭和37年) (続)
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世田 谷 区 setagaya-hlL
世田谷署 Setagayast.
北 沢 署 KitazawaSt.
玉 川 署 TamagawaSt.
成 城 署 seij｡St.

渋 谷 区 shil〕uyかku
渋 谷 署 shibuyaSt.
原 宿 署 Hara5ukuSt.
代々木署 yoyogiSt.

中 野 区 Nakano-klL
中 野 署 NakanoSt.
野 方 署 NogataSt.

杉 並 区 sug三nami-ku
杉 並 署 suginaTniSt.
高井戸署 TakaidoSt.

･ ､､ T ∴ ､
巣 鴨 署 sugamost.
池 袋 署 IkebukuroSt.
目 白 署 MejiroSt.

北 区 Ⅹita-kzL
滝 ノ川署 TakhogawaSt.
王 子 署 ojiSt.
赤 羽 署 Akaban｡St.

荒 川 区 Arakawa-kli

尾 久 署 okuSで･
南千住署 Miz,anlSerljuSt.
荒 川 署 ArakawaSt.

板 橋 区 ItabashトkTL
板 橋 署 ItabashiSt.
志 村 署 sbimuraSt.

練 馬 区 Nerima-luL
練 馬 署 Ner三maSt.
石神井署 shaku5iiSt.
足 立 区 Adachi-ku
千 住 署 senjuS･と.
爾新井署 N.shiaraiS･と.

密 贋 雷 AKya;sS:sShka_kl̀

亀 有 署 KameariSt.
本 田 署 H｡ndenSt.

江戸 川 区 Edogawa-kzJ
小松川署 Eomaとsugawa
小 岩 署 Ko;.wast.

市 郡 部 Allshi,gu′l

青 梅 署 omest.
五日市署 Ⅰtsukajch主St.
福 生 署 FussaSt.
八王子署 Hachio5iSt.
町 田 署 MacbidaSt.
日 野 署 HinoSt.
昭 島 署 AkまshimaSt.
立 川 署 TachikawaSt.
府 中 署 FuchllSt.
小金井署 ⅨoganeiSt.
田 無 署 TanashiSと.
武蔵野署 Musashin｡St.
三 鷹 署 MitakaSt.
調 布 署 ch｡fuSt,

鹿 部 Allshi771a

大 島 署 oshimaSt,
新 島 署 Nii5imaSt.
三 宅 署 MiyakeSt.
八 丈 署 HachijoSt.

資料 :警視庁総務部企画課
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(1) BY DISTRICT AND PoLICE STATION (1962)(Continued)
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536 司法,響察および消防

(2) 年 お よ び 月 別 (昭和25-37年)
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264･ 刑法犯罪の種類別検挙件数 (昭和25-37年)
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(2) BY YEAR AND M oNTH (1950- 1962)
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その他
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265. 刑法犯罪の種類別男女別検挙人員 (昭和25- 37年)
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265. ARRESTSOF CRIMINAL OFFENDERSBY KrND AND SEX (1950- 1962)
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Source:TokyoMetropolitaIIPoliceDepartment.
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